檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：楊鎮鴻

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6363

傳真：2759-3361

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：北市教中字第10442235500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部移民署辦理「104年防制人口販運宣導－拍狼

末日」有獎問答活動，請協助公告活動資訊並鼓勵師生踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府104年11月18日府授警外字第10415580100

號函辦理。

二、內政部移民署為加強宣導「防制人口販運」議題，使民眾

更加瞭解何為「人口販運」，業於今年度完成拍攝動畫短

片「拍狼末日」，期藉由欣賞影片方式，傳達防制人口販

運概念；另為增加民眾參與熱度，採有獎問答活動方式，

以擴大宣導效益。

三、旨揭活動重點

(一)每人不限參與次數，參與越多次得獎機會越大。每人限

得1個獎項，若有重複得獎，以價值最高的獎項為第1順

位。

(二)觀看完動畫「拍狼末日」，進行問答，答對即可參加抽

獎。

0

明湖國中 1041124

*QGAA10430831500*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)獎品有ipad mini wifi 16G、健康手環及超商禮等。

(四)活動期間：自104年11月14日至104年12月13日止。

(五)活動專屬網站：http://webstar.url.tw/nia/anim.htm

l。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2015-11-24
08:05:57